

StickUpCrew IVS

Ornebjerglund 23
5492 Vissenbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Billy Odin Rubini Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden StickUpCrew IVS
 Ornebjerglund 23
 5492 Vissenbjerg

 e-mailadresse: info@stickupcrew.com

 CVR-nr: 38902628

 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af at producere film, videofilm og hermed beslægtet virksomhed til private, virksomheder og institutioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2019 udviser et resultat på -15 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør -21 t.kr.

For regnskabsåret 2020 forventes et forbedret og positivt resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.989	-5.960
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.792	0
Resultat af ordinær primær drift		-6.781	-5.960
Øvrige finansielle omkostninger		-7.283	0
Ordinært resultat før skat		-14.064	-5.960
Skat af årets resultat	1	-845	0
Årets resultat		-14.909	-5.960
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.909	-5.960
I alt		-14.909	-5.960

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.568	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	13.568	0
Anlægsaktiver i alt		13.568	0
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	0
Varebeholdninger i alt		20.000	0
Andre tilgodehavender		1.606	0
Tilgodehavender i alt		1.606	0
Likvide beholdninger		8.811	0
Omsætningsaktiver i alt		30.417	0
Aktiver i alt		43.985	0

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-20.869	-5.960
Egenkapital i alt		-20.868	-5.959
Hensættelse til udskudt skat		845	0
Hensatte forpligtelser i alt		845	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.113	5.959
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.895	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.008	5.959
Gældsforpligtelser i alt		64.008	5.959
Passiver i alt		43.985	0

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	-5.960	-5.959
Årets resultat	0	-14.909	-14.909
Egenkapital, ultimo	1	-20.869	-20.868

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	845	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	15.360
Afgang	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>15.360</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-1.792
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.792</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.568</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2019.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0